
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

602 

656 

672 

806 

126 

850 

Name 

Laur LANGEPROON 

Davis TOBIASS 

Marti SEPP 

Peep LANGEPROON 

Roberts VITOLS 

Jarno METSIS 

Nat 

EST 

LAT 

EST 

EST 

LAT 

EST 

Make 

IC Kart 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

Best Tm 

48.999 

49.264 

51.960 

52.386 

54.476 

59.574 

Diff 

0.265 

2.961 

3.387 

5.477 

10.575 

Laps 

7 

5 

7 

10 

4 

7 

In Lap 

3 

3 

7 

10 

2 

2 

Best Speed 

79,349 

78,922 

74,827 

74,218 

71,371 

65,263 

Sorted on Best Lap time

Printed: 20.09.2015 17:47:58 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

KROSSKART 650 cm3 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 10:42:13 

Piiroja Rallycross Track 1,080 km 

20.09.2015 10:30 



Lap 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(126) Roberts VITOLS 

1 

2 

3 

4 

(850) Jarno METSIS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Lap Tm 

55.118 

55.461 

54.505 

53.174 

54.122 

52.386 

56.972 

54.476 

1:01.684 

58.125 

1:01.123 

59.574 

1:06.252 

1:02.033 

1:04.815 

1:03.612 

1:04.306 

Diff 

+2.732 

+3.075 

+2.119 

+0.788 

+1.736 

+2.496 

+7.208 

+3.649 

+1.549 

+6.678 

+2.459 

+5.241 

+4.038 

+4.732 

Time of Day 

10:47:51.496 

10:48:46.957 

10:49:41.462 

10:50:34.636 

10:51:28.758 

10:52:21.144 

10:43:57.400 

10:44:51.876 

10:45:53.560 

10:46:51.685 

10:44:12.644 

10:45:12.218 

10:46:18.470 

10:47:20.503 

10:48:25.318 

10:49:28.930 

10:50:33.236 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(656) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

5 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

49.213 

49.390 

48.999 

49.279 

49.480 

51.171 

54.555 

52.085 

50.386 

49.264 

49.589 

53.157 

1:01.773 

56.878 

54.337 

55.448 

53.205 

59.684 

51.960 

1:00.074 

56.804 

56.850 

54.583 

Diff 

+0.214 

+0.391 

+0.280 

+0.481 

+2.172 

+5.556 

+2.821 

+1.122 

+0.325 

+3.893 

+9.813 

+4.918 

+2.377 

+3.488 

+1.245 

+7.724 

+7.688 

+4.418 

+4.464 

+2.197 

Time of Day 

10:43:44.422 

10:44:33.812 

10:45:22.811 

10:46:12.090 

10:47:01.570 

10:47:52.741 

10:48:47.296 

10:43:50.791 

10:44:41.177 

10:45:30.441 

10:46:20.030 

10:47:13.187 

10:44:05.634 

10:45:02.512 

10:45:56.849 

10:46:52.297 

10:47:45.502 

10:48:45.186 

10:49:37.146 

10:44:08.141 

10:45:04.945 

10:46:01.795 

10:46:56.378 

Printed: 20.09.2015 17:48:12 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

KROSSKART 650 cm3 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 10:42:13 

Piiroja Rallycross Track 1,080 km 

20.09.2015 10:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

DNF 

No. 

602 

656 

806 

850 

126 

672 

Name 

Laur LANGEPROON 

Davis TOBIASS 

Peep LANGEPROON 

Jarno METSIS 

Roberts VITOLS 

Marti SEPP 

Nat 

EST 

LAT 

EST 

EST 

LAT 

EST 

Make 

IC Kart 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

3 

Total Tm 

4:05.166 

4:07.885 

4:08.496 

4:28.306 

4:31.265 

2:35.436 

Diff 

2.719 

3.330 

23.140 

26.099 

DNF 

Best Tm 

48.045 

47.733 

47.789 

52.453 

52.361 

51.379 

In Lap 

1 

3 

4 

4 

3 

1 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.719 

Avg. Speed 

79,293 

Best Lap Tm 

47.733 

Best Speed 

81,453 

Best Lap by 

656 - Davis TOBIASS 

Printed: 20.09.2015 17:49:17 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

KROSSKART 650 cm3 

1. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:35:42 

Piiroja Rallycross Track 1,080 km 

20.09.2015 12:30 



Lap 

2 

3 

4 

5 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

Lap Tm 

56.745 

52.361 

52.482 

52.808 

51.379 

52.125 

51.619 

Diff 

+4.384 

+0.121 

+0.447 

+0.746 

+0.240 

Time of Day 

12:37:36.558 

12:38:28.919 

12:39:21.401 

12:40:14.209 

12:36:34.636 

12:37:26.761 

12:38:18.380 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(656) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

5 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(850) Jarno METSIS 

1 

2 

3 

4 

5 

(126) Roberts VITOLS 

1 

Lap Tm 

48.045 

48.752 

48.580 

51.211 

48.578 

52.490 

50.700 

47.733 

47.917 

48.827 

52.776 

51.708 

47.896 

47.789 

47.959 

53.649 

54.510 

52.849 

52.453 

53.652 

55.567 

Diff 

+0.707 

+0.535 

+3.166 

+0.533 

+4.757 

+2.967 

+0.184 

+1.094 

+4.987 

+3.919 

+0.107 

+0.170 

+1.196 

+2.057 

+0.396 

+1.199 

+3.206 

Time of Day 

12:36:30.989 

12:37:19.741 

12:38:08.321 

12:38:59.532 

12:39:48.110 

12:36:35.652 

12:37:26.352 

12:38:14.085 

12:39:02.002 

12:39:50.829 

12:36:36.088 

12:37:27.796 

12:38:15.692 

12:39:03.481 

12:39:51.440 

12:36:37.786 

12:37:32.296 

12:38:25.145 

12:39:17.598 

12:40:11.250 

12:36:39.813 

Printed: 20.09.2015 17:49:27 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

KROSSKART 650 cm3 

1. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:35:42 

Piiroja Rallycross Track 1,080 km 

20.09.2015 12:30 



Competitors Laps 

1 Laur LANGEPROON (602) 

2 Davis TOBIASS (656) 

3 Marti SEPP (672) 

4 Peep LANGEPROON (806) 

5 Jarno METSIS (850) 

6 Roberts VITOLS (126) 

0 

602 

656 

672 

806 

850 

126 

1 

602 

672 

656 

806 

850 

126 

2 

602 

656 

672 

806 

850 

126 

3 

602 

656 

806 

672 

850 

126 

4 

602 

656 

806 

850 

126 

5 

602 

656 

806 

850 

126 

Lapchart
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Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

KROSSKART 650 cm3 

1. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:35:42 

Piiroja Rallycross Track 1,080 km 

20.09.2015 12:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

656 

672 

602 

126 

806 

850 

Name 

Davis TOBIASS 

Marti SEPP 

Laur LANGEPROON 

Roberts VITOLS 

Peep LANGEPROON 

Jarno METSIS 

Nat 

LAT 

EST 

EST 

LAT 

EST 

EST 

Make 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Total Tm 

4:05.961 

4:06.215 

4:07.371 

4:25.432 

4:30.805 

4:41.298 

Diff 

0.254 

1.410 

19.471 

24.844 

35.337 

Best Tm 

47.744 

47.467 

47.407 

50.638 

47.880 

50.542 

In Lap 

4 

4 

5 

4 

4 

2 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.254 

Avg. Speed 

79,037 

Best Lap Tm 

47.407 

Best Speed 

82,013 

Best Lap by 

602 - Laur LANGEPROON 

Printed: 20.09.2015 17:49:49 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

KROSSKART 650 cm3 

2. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 13:45:12 

Piiroja Rallycross Track 1,080 km 

20.09.2015 15:00 



Lap 

2 

3 

4 

5 

(850) Jarno METSIS 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

51.464 

48.630 

47.880 

1:12.337 

1:15.900 

50.542 

50.930 

51.363 

51.814 

Diff 

+3.584 

+0.750 

+24.457 

+25.358 

+0.388 

+0.821 

+1.272 

Time of Day 

13:46:54.399 

13:47:43.029 

13:48:30.909 

13:49:43.246 

13:46:29.090 

13:47:19.632 

13:48:10.562 

13:49:01.925 

13:49:53.739 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(656) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

5 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(126) Roberts VITOLS 

1 

2 

3 

4 

5 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

Lap Tm 

49.571 

49.300 

48.431 

47.744 

50.544 

50.121 

50.059 

47.644 

47.467 

50.087 

49.482 

51.862 

48.291 

50.329 

47.407 

56.908 

51.622 

51.933 

50.638 

52.671 

50.073 

Diff 

+1.827 

+1.556 

+0.687 

+2.800 

+2.654 

+2.592 

+0.177 

+2.620 

+2.075 

+4.455 

+0.884 

+2.922 

+6.270 

+0.984 

+1.295 

+2.033 

+2.193 

Time of Day 

13:46:02.383 

13:46:51.683 

13:47:40.114 

13:48:27.858 

13:49:18.402 

13:46:03.399 

13:46:53.458 

13:47:41.102 

13:48:28.569 

13:49:18.656 

13:46:01.923 

13:46:53.785 

13:47:42.076 

13:48:32.405 

13:49:19.812 

13:46:11.009 

13:47:02.631 

13:47:54.564 

13:48:45.202 

13:49:37.873 

13:46:02.935 

Printed: 20.09.2015 17:50:00 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

KROSSKART 650 cm3 

2. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 13:45:12 

Piiroja Rallycross Track 1,080 km 

20.09.2015 15:00 



Competitors Laps 

1 Laur LANGEPROON (602) 

2 Davis TOBIASS (656) 

3 Peep LANGEPROON (806) 

4 Jarno METSIS (850) 

5 Marti SEPP (672) 

6 Roberts VITOLS (126) 

0 

602 

656 

806 

850 

672 

126 

1 

602 

656 

806 

672 

126 

850 

2 

656 

672 

602 

806 

126 

850 

3 

656 

672 

602 

806 

126 

850 

4 

656 

672 

806 

602 

126 

850 

5 

656 

672 

602 

126 

806 

850 

Lapchart

Printed: 20.09.2015 17:50:09 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

KROSSKART 650 cm3 

2. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 13:45:12 

Piiroja Rallycross Track 1,080 km 

20.09.2015 15:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

656 

602 

672 

806 

126 

850 

Name 

Davis TOBIASS 

Laur LANGEPROON 

Marti SEPP 

Peep LANGEPROON 

Roberts VITOLS 

Jarno METSIS 

Make 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

R1.  

2 
1 
6 
3 
5 
4 

R2.  

1 
3 
2 
5 
4 
6 

Total points 

3 
4 
8 
8 
9 

10 

Printed: 20.09.2015 17:50:30 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

KROSSKART 650 cm3 

1. poolfinaal + 2. poolfinaal - kokkuvõte 

Piiroja Rallycross Track 1,080 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

DNF 

No. 

602 

656 

126 

806 

850 

672 

Name 

Laur LANGEPROON 

Davis TOBIASS 

Roberts VITOLS 

Peep LANGEPROON 

Jarno METSIS 

Marti SEPP 

Nat 

EST 

LAT 

LAT 

EST 

EST 

EST 

Make 

IC Kart 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

Total Tm 

5:47.311 

5:48.228 

6:08.973 

6:17.609 

6:37.149 

0.517 

Diff 

0.917 

21.662 

30.298 

49.838 

DNF 

Best Tm 

48.458 

48.430 

51.235 

48.588 

52.034 

In Lap 

7 

7 

2 

6 

6 

0 

Points 

20 

17 

15 

13 

12 

11 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.917 

Avg. Speed 

78,362 

Best Lap Tm 

48.430 

Best Speed 

80,281 

Best Lap by 

656 - Davis TOBIASS 

Printed: 20.09.2015 17:50:46 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

KROSSKART 650 cm3 

Finaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 15:07:47 

Piiroja Rallycross Track 1,080 km 

20.09.2015 17:15 



Lap 

3 

4 

5 

6 

7 

(850) Jarno METSIS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Lap Tm 

52.622 

51.168 

52.582 

48.588 

1:04.649 

53.237 

1:12.567 

57.186 

55.207 

52.804 

52.034 

52.999 

Diff 

+4.034 

+2.580 

+3.994 

+16.061 

+1.203 

+20.533 

+5.152 

+3.173 

+0.770 

+0.965 

Time of Day 

15:10:27.884 

15:11:19.052 

15:12:11.634 

15:13:00.222 

15:14:04.871 

15:08:41.614 

15:09:54.181 

15:10:51.367 

15:11:46.574 

15:12:39.378 

15:13:31.412 

15:14:24.411 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(656) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(126) Roberts VITOLS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

Lap Tm 

50.250 

50.044 

49.379 

49.476 

50.800 

48.904 

48.458 

50.754 

49.853 

51.876 

48.895 

49.185 

48.994 

48.430 

52.934 

51.235 

54.823 

51.645 

54.344 

51.288 

51.937 

52.029 

55.541 

Diff 

+1.792 

+1.586 

+0.921 

+1.018 

+2.342 

+0.446 

+2.324 

+1.423 

+3.446 

+0.465 

+0.755 

+0.564 

+1.699 

+3.588 

+0.410 

+3.109 

+0.053 

+0.702 

+3.441 

+6.953 

Time of Day 

15:08:37.512 

15:09:27.556 

15:10:16.935 

15:11:06.411 

15:11:57.211 

15:12:46.115 

15:13:34.573 

15:08:38.257 

15:09:28.110 

15:10:19.986 

15:11:08.881 

15:11:58.066 

15:12:47.060 

15:13:35.490 

15:08:40.963 

15:09:32.198 

15:10:27.021 

15:11:18.666 

15:12:13.010 

15:13:04.298 

15:13:56.235 

15:08:39.721 

15:09:35.262 

Printed: 20.09.2015 17:52:02 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

KROSSKART 650 cm3 

Finaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 15:07:47 

Piiroja Rallycross Track 1,080 km 

20.09.2015 17:15 



Competitors Laps 

1 Laur LANGEPROON (602) 

2 Davis TOBIASS (656) 

3 Peep LANGEPROON (806) 

4 Marti SEPP (672) 

5 Roberts VITOLS (126) 

6 Jarno METSIS (850) 

0 

602 

656 

806 

672 

126 

850 

1 

602 

656 

806 

126 

850 

2 

602 

656 

126 

806 

850 

3 

602 

656 

126 

806 

850 

4 

602 

656 

126 

806 

850 

5 

602 

656 

806 

126 

850 

6 

602 

656 

806 

126 

850 

7 

602 

656 

126 

806 

850 

Lapchart
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Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

KROSSKART 650 cm3 

Finaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 15:07:47 

Piiroja Rallycross Track 1,080 km 

20.09.2015 17:15 


